
TRABA10

SOCIAL un erndad
Necio
de C dobs

14MAR 2ll�
VISTO Y CONSIDERANDO:

~ Que la Resolución emitida por ei Honorable Conse!o Supenor de la Umversidad
Nacional dc Córdoba N' 0112014 mediante la cual se aprueba el cronograma de
elecciones de Conse!aros y Consiliarioo para los claustms docentes. nc docentes,
egresados y estudlames para el aüo 2014, y

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL
AD-REPERKNDUM DEL H. CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO

FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES
RESUELVE

ARTICULO l Adbenr a lo dispuesto por el Honorable Conse!D Supenor de la
Umversidad Nacional de Córdoba mediantc Resolución BU2014 y en consecuenma
adbenr al siguiente cronograma para las elecciones de Consejeros HCACETS

F
Fl«

0///01120/4

18/Umslo

DIALNTL

NO DOCLNTE

I SLSACOS 22105/2014

ESTUD/ANTES US/00 2014

ARTICULO 2 Conforme a las normatn'as, integrar a la Honorable Junta Electoral de
la Escuela de Traba!o Social con la Señora Directora de ia Escuela de Traba!o Social
Licenciada Silvma Cual a  Lcgato 342313; Sr. Ale!andro Eugenio González  Lega!o
2ñ2243 Y Licenciado Edgaido Damel Vaca �72391.

A/RTICULO 3; Protocolizar Comumcar Notificar. Girar al HCACETS para su
conocimiento v demás cfcctos.

. 11 os i coeirttsiloli

n I d*Traba! S t f ~ novo d dNamonald Cem ba
A V Ip N � c d du erala -c m b  cpaoool-Ame t

UAIIIAI T 00'

RESOL1!C!ON

Il'l' I I 20, I Y
21/oim

� 101 014 28 Y I l'Ul, A
U tl4'2D/1

04/14 20 07 08 Y
Ul'0020/4

200 UI- 21, 47
PU41 l

p 1

*,27 Y 2 01' 014 2'0 O114
28 0"20/4

D' 14 1 11 D'I/21 29104 014
0104/ O:1

D I I 1 22'041 014 US,A1' 014
'04/2D14

2 297 081012014 2DU 20/4
10104CUI


